
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 pkt 1 uchwały nr XVII/188/2020 Rady Gminy Złotoryja z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje 

dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej zmienionej uchwałą nr LIX/556/2023 Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 26 czerwca 2023 r. średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „z wyjątkiem nieobecności  

na sesji nie ujętej w planie pracy Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5485


		2024-11-07T10:41:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




